
Nl v ” CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA 

Carnaíba - PE, 12 de Setembro de 2024. 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Carnaíba - PE, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 (PRESENCIAL) que teve como objeto: 
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO, DESTINADOS AOS 
VEÍCULOS PERTENCENTES A CAMARA MUNICIPAL DE CARNAIBA com base no Art. 75, Il, 
da Lei nº 14.133/21 e dos elementos constantes a qual sugere a contratação de: 

EMPRESA: AUTO POSTO VALE DO PAJEÚ QUIXABA LTDA 

CNPJ: 12.223.678/0003-84 

VALOR: R$ 10.703,80 

Publique-se e cumpra-se. 

Az = 
Vel o c— 

ALEX MENDES DA SILVA 
Presidente da Camara 

Rua Enéas Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carnaiba — PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 99941-1143 
www.camaradecarnaiba.pe.gov.br - E-mail: camaracarnaiba@bol.com.br - cmcarnaiba@gmail.com 

camaracarnaibaahotmail.com - CNPJ: 11.459.690/0001-68 


